
Uchwała Nr 4979/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. korekta, 

opracowanie graficzne, skład, wydruk i dostawa w 2018 roku czterech numerów 

biuletynu informacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa 

Wielkopolskiego „Nasza euroPROWincja” w wersji polsko i angielskojęzycznej 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa   (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 39-

46 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego na korektę, 

opracowanie graficzne, skład, wydruk i dostawę w 2018 roku czterech numerów biuletynu 

informacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Wielkopolskiego „Nasza 

euroPROWincja” w wersji polsko i angielskojęzycznej, na potrzeby Departamentu 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 2 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego dla przedmiotu zamówienia określonego w §1. 

2. Ustala się skład komisji przetargowej: 

 Przewodniczący - Pani Grażyna Organowska, Główny Specjalista, Departament 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 Sekretarz – Pani Maria Hydzik, Główny Specjalista, Biuro Zamówień Publicznych 

 Członek - Pan Adrian Kapuściński, Inspektor, Departament Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

3. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków 

komisji przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 3 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego do  podpisywania dokumentów (w tym do zatwierdzenia protokołu 

z postępowania) dotyczących przedmiotowego postępowania oraz do zawarcia umowy 

z wybranym wykonawcą.  

 

 

 

 



§ 4 

W przypadku nieobecności Pana Krzysztofa Grabowskiego Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego, upoważnia się Panią Izabelę Mroczek Dyrektora Departamentu Programów 

Rozwoju Obszarów Wiejskich do podejmowania wszelkich czynności określonych w §3 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


